
 

železni ční stanice 

HRADEC KRÁL. HL.N.  

ANKUNFT PŘÍJEZD  ARRIVAL 
Platí od 11.12.2016 do 09.12.2017  

 Vlak     Vlak   
Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky   Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky  

 
 

Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace,  Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“; poku d není 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 uveden, je dopravcem vlaku spole čnost České dráhy, a.s. 

Správní orgán ve v ěci dodržování práv cestujících v železni ční doprav ě: Informace o jízdách vlak ů: tel. 221 111 122 
Drážní ú řad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2; e-mail podatel na@ducr.cz  

 1.38 Os 6220 PARDUBICE HL.N. (1.11)  nejede 25., 26.XII., 1.I.;   c; a 

 4.56 Os 6200 PARDUBICE HL.N. (4.32)  jede v W, nejede 23. – 30.XII.;   �; c; a; ¥¦ 

 4.59 Os 6201 JAROMĚŘ(4.41)   jede v W;   �; c; a; ¥¦ 

 5.00 Os 5610 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(4.33)  jede v W, nejede 23. – 30.XII.;   c 

 5.20 Os 5541 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ(4.42)  jede v W, nejede 27. – 30.XII.;   c a  a v W do 28.IV. a od 4.IX. 

 5.21 Os 5211 CHLUMEC NAD CIDLINOU(4.50) jede v E a 	, nejede 25.XII., 1.I.;   c 

 5.21 R 1276 PARDUBICE HL.N. (5.02)  nejede 25.XII., 1.I.;    ~; c; ̂ ; w; ¦ 

 5.24 Os 6203 JAROMĚŘ(5.02)  nejede 25., 26.XII., 1.I.;   �; c; a; ¥¦ 

 5.25 Os 5213 CHLUMEC NAD CIDLINOU(4.50)  jede v W;   c 

 5.35 Os 5200 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(5.08)  jede v W;   c 

 5.51 Sp 1860 CHOCEŇ(5.02)  Choceň-Týniště nad Orlicí jede v W, nejede 23. – 30.XII.; Týniště nad 
Orlicí-Hradec Král. hl.n. jede v W;   c 

 5.53 Os 5521 JIČÍN(4.30)  jede v W, E a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 15.IV., 18.XI.;   c; a 

 5.55 Sp 1783 NÁCHOD(5.05)  jede v 	 a 15.IV., 18.XI., nejede 24., 25.XII., 1.I., 14.IV., 5.VII., 28.IX., 
28.X., 17.XI.;   ̂  

 5.55 R 950 MEZIMĚSTÍ(4.26) - Jaroměř(5.40)  DOBROŠOV  jede v W, E a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 15.IV., 
18.XI.;   ¦; w 

 5.56 Os 5612 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(5.32)  jede v E a 	, nejede 25.XII., 1.I.;   c 

 5.57 Os 6224 PARDUBICE HL.N. (5.33)  nejede 25., 26.XII., 1.I.;   �; c; a; ¥¦ 

 5.57 Sp 1863 CHLUMEC NAD CIDLINOU(5.29)  jede v W;   c 

 6.22 Os 6271 JAROMĚŘ(6.01)  jede v W, nejede 23. – 30.XII.;   �; c; a; ¥¦ 

 6.25 Os 5201 CHLUMEC NAD CIDLINOU(5.50)  jede v W;   c 

 6.29 Os 6202 PARDUBICE HL.N. (6.05)  jede v W, nejede 27. – 30.XII.;   �; c; a; ¥¦ 

 6.31 Os 5614 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(6.07)  jede v W;   c; ¥¦ v W, kromě 23. – 30.XII.  

 6.31 R 1261 LIBEREC(4.00)  nejede 25.XII., 1.I.;    ~; c; ̂ ; w; ¦ 

 6.46 Sp 1840 PARDUBICE HL.N. (6.28)  jede v W;   �; c; a; ¥¦ 

 6.51 R 941 PRAHA HL.N. (5.07)  jede v W;   
; x; �; w 

 6.53 Os 5523 JIČÍN(5.33)  jede v W, E a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 15.IV., 18.XI.;  a; c 

 6.53 R 934 LETOHRAD(5.33)  KYŠPERK  nejede 25.XII., 1.I.;   
; x; �; w 

 6.57 Os 6226 PARDUBICE HL.N. (6.34)  jede v E a 	;   �; c; a; ¥¦ 

 6.57 Sp 1785 TRUTNOV HL.N.(5.42)  nejede 25.XII., 1.I.;   ̂ ; ¥¦; c; ~ 

 6.58 Os 5215 CHLUMEC NAD CIDLINOU(6.30)  jede v E a 	;   c 

 7.15 Os 6228 PARDUBICE HL.N. (6.44)  jede v W;   �; c; a; ¥¦ 

 7.20 Os 5543 HNĚVČEVES(6.55)  jede v W, nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.; c a a v W do 28.IV. a od 4.IX. 

 7.22 R 1274 PARDUBICE HL.N. (7.02)   ~; c; w; ¦ 

 7.23 Sp 1841 JAROMĚŘ(7.02)  �; c; a; ¥¦ 

 7.26 Os 5217 CHLUMEC NAD CIDLINOU(6.50)  jede v W;   c 

 7.36 Os 5600 CHOCEŇ(6.27)  Choceň-Týniště nad Orlicí jede v W, nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.; 
Týniště nad Orlicí-Hradec Král. hl.n. jede v W a E do 10.VI. a 14.IV., 
nejede 24., 31.XII., 15.IV., od 12.VI. jede v W;   c 

 7.42 Os 6230 PARDUBICE HL.N. (7.19)  jede v W;   c 

 7.51 R 921 PRAHA HL.N. (6.07)  KRAKONOŠ   
; x; �; w 

 7.52 Sp 1862 CHOCEŇ(6.58)  jede v W;   c 

 7.53 Os 5501 TURNOV(5.27)  Turnov-Jičín nejede 25.XII., 1.I.;   c; a 

 7.55 R 932 TRUTNOV HL.N.(6.43)  
; x; �; w  

 7.56 Os 5602 CHOCEŇ(7.02)  jede v E a 	;   c 

 7.58 Sp 1842 PARDUBICE HL.N. (7.36)  �; c; a; ¥¦ 

 8.25 Os 6273 JAROMĚŘ(8.02)  jede v W, E a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 15.IV., 18.XI.;  
¥¦ v W; a v W; c; � v W 

 8.29 Os 6204 PARDUBICE HL.N. (8.05)  �; c; a; ¥¦ 

 8.32 R 1263 LIBEREC(6.02)  w; ¦;  ~; c 

 8.34 Os 5219 CHLUMEC NAD CIDLINOU(8.00)  jede v W;   c 

 8.35 Os 5616 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(8.08)  jede v W;   c 

 8.51 R 943 PRAHA HL.N. (7.07)  
; x; �; w  

 8.53 Os 5503 TURNOV(6.27)  jede v W;   c; a 

 8.53 Sp 1948 LETOHRAD(7.29)  Letohrad-Doudleby nad Orlicí jede v E a 	, nejede 25.XII.; Doudleby 
nad Orlicí-Hradec Král. hl.n. nejede 25.XII.;   c; ̂ ;  ¥¦ a  ~ v E a 	 

 8.54 Sp 1949 PARDUBICE HL.N. (8.36)  c; ¥¦;  ̂  a ~  v W 

 8.56 Sp 1787 TRUTNOV HL.N.(7.43)  ;̂ ~ v W; ¥¦ v W; c v W 

 9.22 R 1272 PARDUBICE HL.N. (9.03)   ~; c; w; ¦ 

 9.24 Sp 1843 JAROMĚŘ(9.02)  �; c; a; ¥¦ 

 9.35 Os 5618 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(9.09)  jede v W do 9.VI., nejede 23. – 30.XII.;   a; c 

 9.51 R 923 PRAHA HL.N. (8.07)  METUJE   
; x; �; w 

 9.53 Os 5505 TURNOV(7.34)  c; a 

 9.53 Sp 1950 LETOHRAD(8.33)  ~; c; ̂ ; ¥¦ 

 9.55 R 930 TRUTNOV HL.N.(8.43)  ÚPA  x; �; w;  
 

 9.56 Os 6232 PARDUBICE HL.N. (9.32)  �; c; a; ¥¦ 

10.23 Os 5221 CHLUMEC NAD CIDLINOU(9.50)  jede v E a 	;   c 

10.32 R 1265 LIBEREC(8.02)  ~; c; w; ¦ 

10.51 R 945 PRAHA HL.N. (9.07)  BOHUMIL HRABAL  
; x; �; w 

10.55 Os 5202 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(10.31)  c 

10.56 Os 6234 PARDUBICE HL.N. (10.33)  �; c; a; ¥¦ 

10.56 Sp 1789 TRUTNOV HL.N.(9.42)  jede v W;   ̂  

11.18 Os 5223 CHLUMEC NAD CIDLINOU(10.42)  jede v W;   c 

11.22 R 1270 PARDUBICE HL.N. (11.03)  ~; c; w; ¦ 

11.24 Sp 1845 JAROMĚŘ(11.02)  �; c; a; ¥¦ 

11.51 R 925 PRAHA HL.N. (10.07)  CIDLINA   
; x; �; w 

11.53 Os 5507 TURNOV(9.34)  c; a 

11.55 Os 5604 CHOCEŇ(11.01)  c 

11.55 R 928 TRUTNOV HL.N.(10.43)  SNĚŽKA  
; x; �; w  

11.56 Os 6236 PARDUBICE HL.N. (11.32)  �; c; a; ¥¦ 

12.22 Sp 1844 PARDUBICE HL.N. (12.05)  �; c; a; ¥¦ 

12.32 R 1267 LIBEREC(10.02)  ~; c; w; ¦   

12.53 Os 5527 JIČÍN(11.33)  jede v W, nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.; a a c v W do 28.IV. a od 4.IX. 

12.53 Sp 1952 LETOHRAD(11.33)  ~; c; ̂ ; ¥¦ 

12.56 Os 6238 PARDUBICE HL.N. (12.33)  �; c; a; ¥¦ 

12.56 Sp 1791 TRUTNOV HL.N.(11.41)   ̂

12.57 Os 5225 CHLUMEC NAD CIDLINOU(12.29)  c 

13.22 R 1268 PARDUBICE HL.N. (13.03)  ~; c; w; ¦ 

13.24 Sp 1847 JAROMĚŘ(13.02)  �; c; a; ¥¦ 

13.43 Os 5620 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(13.09)  jede v W;   c 

13.51 R 927 PRAHA HL.N. (12.07)  ROZKOŠ   
; x; �; w 

13.53 Os 5509 TURNOV(11.34)  c; a 

13.55 R 926 TRUTNOV HL.N.(12.43)  ROZKOŠ   
; x; �; w 

13.56 Os 6240 PARDUBICE HL.N. (13.32)  �; c; a; ¥¦ 

13.56 Os 5606 CHOCEŇ(12.57)  jede v E a 	;   c 

13.59 Sp 1864 CHOCEŇ(12.57)  jede v W;   c 

14.24 Sp 1846 PARDUBICE HL.N. (14.06)  �; c; a; ¥¦ 

14.25 Os 6275 JAROMĚŘ(14.02)  jede v W, nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.;   �; c; a; ¥¦ 

14.32 Os 5204 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(14.08)  jede v W, nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.;   c 

14.32 R 1269 LIBEREC(12.02)   ~; c; w; ¦ 

14.51 R 947 PRAHA HL.N. (13.07)  jede v W, nejede 27. – 30.XII.;   
; x; �; w 

14.53 Os 5529 JIČÍN(13.33)  jede v W, nejede 27. – 30.XII.;   a v W do 28.IV. a od 4.IX.; c v W do 
28.IV. a od 4.IX. 

14.53 Sp 1954 LETOHRAD(13.33)  ~; c; ̂ ; ¥¦ 

14.56 Os 5227 CHLUMEC NAD CIDLINOU(14.29)  jede v E a 	;   c 

14.57 Os 6242 PARDUBICE HL.N. (14.34)  �; c; a; ¥¦ 

14.58 Sp 1793 TRUTNOV HL.N.(13.41)   ̂

15.17 Os 20210 SOLNICE(14.20)  Solnice-Týniště nad Orlicí jede v W a E do 10.VI. a 14.IV., nejede 23. – 
31.XII., 15.IV., od 12.VI. jede v W; Týniště nad Orlicí-Hradec Král. hl.n. 
jede v W a E do 10.VI. a 14.IV., nejede 23. – 31.XII., 15.IV.;   a; c 

15.22 R 1266 PARDUBICE HL.N. (15.03)  ~; c; w; ¦   

15.24 Sp 1851 JAROMĚŘ(15.02)  �; c; a; ¥¦ 

15.26 Os 5205 CHLUMEC NAD CIDLINOU(14.50)  jede v W, nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.;   c 

15.28 Sp 1848 PARDUBICE HL.N. (15.12)  jede v D a 13.IV., 4.VII., 27.IX., 16.XI., nejede 30.XII., 14.IV., 7.VII. – 
1.IX., 29.IX., 17.XI.;   �; c; a; ¥¦ 

15.43 Os 5622 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(15.09)  jede v W;   c 

15.51 R 929 PRAHA HL.N. (14.07)  SNĚŽKA   
; x; �; w 

15.55 Os 5511 TURNOV(13.34)  c; a 

15.55 R 924 TRUTNOV HL.N.(14.43)  CIDLINA   
; x; �; w 

15.57 Os 5624 BOROHRÁDEK(15.19)  jede v E a 	;   c 

15.58 Os 6244 PARDUBICE HL.N. (15.34)  �; c; a; ¥¦ 

15.59 Sp 1866 CHOCEŇ(15.02)  jede v W;   c 

16.22 Sp 1850 PARDUBICE HL.N. (16.05)  �; c; a; ¥¦ 

16.23 Os 5229 CHLUMEC NAD CIDLINOU(15.50)  jede v E a 	;   c 

16.25 Os 6277 JAROMĚŘ(16.02)  jede v W, nejede 27. – 30.XII.;   �; c; a; ¥¦ 

16.26 Os 5231 CHLUMEC NAD CIDLINOU(15.50)  jede v W;   c 

16.32 Os 5206 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(16.08)  jede v W;   c 

16.32 R 1271 LIBEREC(14.02)   ~; c; w; ¦ 

16.51 R 935 PRAHA HL.N. (15.07)  KYŠPERK  
; x; �; w   

16.53 Os 5513 TURNOV(14.41)  jede v W;   c; a 

16.53 Sp 1956 LETOHRAD(15.33)  ~; c; ̂ ; ¥¦ 

16.57 Os 6246 PARDUBICE HL.N. (16.34)  �; c; a; ¥¦ 

16.57 Sp 1795 TRUTNOV HL.N.(15.41)   ̂

17.22 R 1264 PARDUBICE HL.N. (17.03)  ~; c; ̂ ; w; ¦ 

17.24 Sp 1853 JAROMĚŘ(17.02)  �; c; a; ¥¦ 

17.26 Os 5207 CHLUMEC NAD CIDLINOU(16.50)  jede v W, nejede 23. – 30.XII.;   c 

17.43 Os 5626 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(17.09)  jede v W;   c 

17.51 R 931 PRAHA HL.N. (16.07)  ÚPA  
; x; �; w  

17.53 Os 5515 TURNOV(15.41)  Jičín-Hradec Král. hl.n. nejede 24.XII.;   c; a 

17.55 R 922 TRUTNOV HL.N.(16.43)  METUJE   
; x; �; w 

17.56 Os 6248 PARDUBICE HL.N. (17.32)  �; c; a; ¥¦ 

17.57 Os 5608 CHOCEŇ(16.57)  jede v E a 	, nejede 24.XII.;   c 

17.59 Sp 1868 CHOCEŇ(16.57)  jede v W;   c 

18.03 Sp 1852 PARDUBICE HL.N. (17.44)  jede v 	, nejede 24. – 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 2.VII. – 27.VIII., 
28.IX., 28.X., 17.XI.;   c; ̂  

18.22 Sp 1854 PARDUBICE HL.N. (18.05)  �; c; a; ¥¦ 

18.23 Os 5233 CHLUMEC NAD CIDLINOU(17.50)  jede v E a 	, nejede 24.XII.;   c 

18.25 Os 6279 JAROMĚŘ(18.02)  jede v W, nejede 27. – 30.XII.;   �; c; a; ¥¦ 

18.32 R 1273 LIBEREC(16.02)   ~; c; w; ¦ 

18.51 R 949 PRAHA HL.N. (17.07)  DOBROŠOV  w; 
; x; �  

18.53 Os 5531 JIČÍN(17.33)  jede v W, nejede 27. – 30.XII.;    c a  a v W do 28.IV. a od 4.IX. 

18.53 Sp 1958 LETOHRAD(17.33)  ~; c; ̂ ; ¥¦ 

18.56 Os 6250 PARDUBICE HL.N. (18.33)  �; c; a; ¥¦ 

18.56 Sp 1797 TRUTNOV HL.N.(17.42)  jede v E a 	, nejede 24., 25., 31.XII.;   ̂  

19.22 R 1262 PARDUBICE HL.N. (19.03)  ~; c; ̂ ; w; ¦ 

19.24 Sp 1855 JAROMĚŘ(19.01)  nejede 24., 31.XII.;   �; c; a; ¥¦ 

19.26 Os 5235 CHLUMEC NAD CIDLINOU(18.50)  jede v W, nejede 23. – 30.XII.;   c 

19.51 R 951 PRAHA HL.N. (18.07)  nejede 24.XII.;   
; x; �; w  

19.53 Os 5517 TURNOV(17.34)  Jičín-Hradec Král. hl.n. nejede 24., 31.XII.;   c; a 

19.55 Os 5628 BOROHRÁDEK(19.19)  Borohrádek-Týniště nad Orlicí jede v E a 	, nejede 24., 31.XII.; Týniště 
nad Orlicí-Hradec Král. hl.n. nejede 24., 31.XII.;   c 

19.55 R 920 TRUTNOV HL.N.(18.43)  KRAKONOŠ   
; x; �; w 

19.56 Os 6252 PARDUBICE HL.N. (19.33)  nejede 24., 31.XII.;   �; c; a; ¥¦ 

20.22 Sp 1856 PARDUBICE HL.N. (20.01)  jede v E a 	, nejede 24., 25.XII.;   �; c; a; ¥¦ 

20.23 Os 5237 CHLUMEC NAD CIDLINOU(19.50)  jede v E a 25.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 5.VII., 17.XI., nejede 24., 
31.XII.;   c 

20.34 R 1275 LIBEREC(18.02)  nejede 24., 31.XII.;    ~; c; ̂ ; w; ¦ 

20.51 Os 20214 RYCHNOV NAD KNĚŽ.(20.03)  nejede 24., 25., 31.XII.;   c; a 

20.51 R 953 PRAHA HL.N. (19.07)  nejede 24., 31.XII.;   
;  x; �; w 

20.57 Os 6206 PARDUBICE HL.N. (20.33)  nejede 24., 31.XII.;   �; c; a; ¥¦ 

21.20 Os 5239 CHLUMEC NAD CIDLINOU(20.47)  jede v W a 	, nejede 24., 25.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 5.VII., 28.X., 
17.XI.;   ~ v W; ¥¦ v W; ̂  v W; c 

21.25 R 1260 PARDUBICE HL.N. (21.07)  nejede 24., 25., 31.XII.;    ~; c; ̂ ; w; ¦ 

21.51 R 955 PRAHA HL.N. (20.07)  nejede 24., 31.XII.;   x; �; 
; w 

21.53 Os 5519 TURNOV(19.34)  nejede 24., 25., 31.XII.;   c; a 

21.57 Os 20216 ČASTOLOVICE(21.18)  nejede 24., 25., 31.XII.;   c v E a 	; a v E a 	 

21.57 Os 6254 PARDUBICE HL.N. (21.34)  nejede 24., 25., 31.XII.;   c, ¥¦, a a � v @ – C, E, 	 a 30.XII., 
7.VII., 29.IX., kromě 13. – 15., 29.IV., 4.VII., 27.IX., 16.XI. 

22.00 Sp 1769 BROUMOV(20.02)  nejede 24., 25., 31.XII.;   c; a 

22.37 R 1277 LIBEREC(20.02)  nejede 24., 25., 31.XII.;    ~; c; ̂ ; w; ¦ 

23.04 Os 6256 PARDUBICE HL.N. (22.41)  jede v W, E a 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI., 
nejede 24., 31.XII.;   c; a; ¥¦ a  � v @ – C, kromě 13.IV., 4., 5.VII., 
27.IX., 16.XI. 

23.17 Os 20218 SOLNICE(22.20)  jede v W a E do 10.VI. a 14.IV., nejede 23. – 31.XII., 15.IV., od 12.VI. 
jede v W;   c; a 

23.19 Os 6258 PARDUBICE HL.N. (22.54)  jede v 	, nejede 24. – 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 5., 6.VII., 28.IX., 
28.X., 17.XI.;   �; c; a; ¥¦ 

23.48 R 957 PRAHA HL.N. (22.07)  nejede 24., 25., 31.XII.;   �; 
; w 

VYSVĚTLIVKY / ERKLÄRUNGEN / EXPLANATION:  
Druh vlaku 
 R Rychlík / Schnellzug / Fast train 
 Sp Spěšný vlak / Eilzug / Regional fast train 
 Os Osobní vlak / Regionalzug / Local train 
Omezení jízdy 
 W pracovní dny / Arbeitstage (gewöhnlich Montag bis Freitag) / working days (usually from Monday to Friday) 
 	 neděle a státem uznané svátky / Sonntage und Feiertage / Sundays and holidays confirmed by the state 
 @-F dny v týdnu (pondělí-neděle) / Wochentage (Montag-Sonntag) / days of week (Monday-Sunday) 
Další informace o vlaku 
 ^ úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) / Gepäckwagen (bis zur Kapazitätsauslastung) / a mobile left-luggage car on the 

train (until full capacity) 
  � úschova během přepravy s možností rezervace místa pro jízdní kolo / Gepäckwagen mit Reservierungsmöglichkeit für 

Fahrradstellplatz / a mobile left-luggage car on the train; reservation of bicycles space possible 
 c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des Reisenden, bis zur Kapazitätsauslastung) / 

carriage of registered luggage (until full capacity) 
 w možno zakoupit místenku / Platzreservierung möglich / reservations possible 
 1. 2. u vlaků kategorie Sp a Os - ve vlaku řazeny k sezení vozy 1. i 2. vozové třídy / Eilzug bzw. Regionalzug mit Sitzwagen der 1. und 2. 

Klasse / trains of Sp and Os categories consist of 1st and 2nd class coaches 
 2. u vlaků kategorie �, Rx, R - ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové třídy / �, Rx und R führt in Sitzwagen nur 2. Klasse / 

trains of �, Rx and R categories consist of 2nd class coaches only 
 a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku / Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil / a coach suitable for carriage of people on 

wheelchairs 
 ~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou / Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil und Hebebühne /  a 

coach suitable for carriage of people on wheelchairs, equipped with a lifting platform 
 x vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let / Wagen oder Abteile für Reisende mit Kindern bis 10 Jahre / a coach or 

compartments reserved for passengers with children up to the age of 10 years 
 
 ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V / Wagen mit Steckdosen (230 V) / 230 V power sockets 
 � ve vlaku je plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu / für den Zug ist die Reihung eines Wagens mit WLAN 

geplant / a carriage with a wireless internet connection is planned 

 


